Chí Minh, thành phố Hải Phòng), với các nội dung sau: 

1. Tên gói thầu: Bảo hiểm công trình.  

2. Tên nhà thầu trúng chỉ định thầu: Công ty Bảo hiểm MIC Hải Dương. 

Địa chỉ: Số 262 đường Ngô Quyền, Phường Lê Thanh Nghị, Thành phố 

Hải Phòng. 

3. Giá chỉ định thầu: 5.681.000 đồng (Bằng chữ: Năm triệu sáu trăm tám 

mươi mốt nghìn đồng). 

4. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 50 ngày, thời gian thực hiện các nghĩa vụ 

khác được quy định trong hợp đồng. 

Điều 2. Công ty Bảo hiểm MIC Hải Dương (đơn vị trúng chỉ định thầu) 

căn cứ vào các nội dung phê duyệt tại Điều 1 tổ chức thực hiện các bước tiếp